בקומת המרתף קיימים מקלט, מבואה וגרם המדרגות. על כן שיטת החישוב של המשיבה כי

מ"ר, לרבות השטח שמתחת 14.91שטח קומה זו ברוטו כולל את כל שטח הקומה סך הכל

למדרגות, תואמת לכאורה את לשון הצו.

אליהן הפנה המבקש מהן הוא מבקש ללמוד על הפרשנות לא התעלמתי מהוראות הדין .34

, שקובע בין 2008-)תיקון(, התשס"ח צו מכר דירות )טופס של מפרט(הראויה של צו הארנונה. ב

היתר מה כולל שטח הדירה וכיצד יחושב לצורך ציונו בטופס, נקבע:

שטח הדירה לסית יחושב ויפורט השטח לגבי כל מפלס בדירה. ")ב( בדירה רב מפ
יהיה סכום שטחי כל המפלסים.

)ג( שטחו של כל מהלך מדרגות בדירה יחושב פעם אחת בלבד לפי ההיטל האופקי
של כל המשטחים המשופעים והאופקיים.